







Zniżone ceny! 3.000 ft. świec stearynowych MILLY i APOLLO... KARBOLA BALLABANA

!!! Podziękowanie !!! P. Ksaweremu Głodzińskiemu za udzielenie nauki kroju sukni damskich...

Nauczyciel prywatny poszukuje uczniów na si do chłopców, którzyby mogli prowadzić z d. brym skutkiem...

Nauczyciel J. Z. udzielenie nauki kroju sukni damskich...

Emerytowany urzędnik w rachunkowości biurowej...

Obwieszczenie. Celem wydzierżawienia prawa propinacji wódki...

Ekstrakt mięsny Liebiga (Extractum carnis Liebigi) Wyrób towarzystwa w Ameryce południowej...

Dr. Frydryka Lengli'a BALSAM BRZOSOWY. Jedyne sama ciecz brzozowa...

Próba publiczna z siewnikiem: Victoria-Drill. Grzeszność pana Breuera podaje mi sposobność...

Magazyn sukni ADOLFA WELISCH 57 w WIEDNIU...

Table listing clothing items and prices: Burki bajowe do podróży, Szlafroki, Spodnie zimowe...

LIBERYJ wielki wybór tkanin nowych jako też przędzonych...

Pp. przedsiębiorcom przy budowie kolei żelaznej poleca się do względnych czynności...

WINOGRONA prawdziwe lesławskie i badeńskie, w samym wyborowym gatunku...

Dla rodziców! Po długoletnich pilnych badaniach, powiodło mi się usunąć chorobę robakową...

Publiczny wyższy HANDLOWY ZAKŁAD NAUKOWY w Wiedniu, Jägerzelle 32.

W komisje księgarni Karola Wilda we Lwowie wyszły i rozsiłane zostały wszystkim księgarskim: POLITISCHE BRIEFE über Russland u. Polen...

Księgarnia KAROLA WILDA we Lwowie otrzymała fotografie rysunków w Artura Grottingera: WOJNA...

Zbiór wspomnień i pamiątek z dziejów naszego wyzarczenia, wydał Agaton Giller...

Kr styne Höhl, która dnia 18. opuszcza męża swego, Dominika Höhla...

Nowo założony skład Towarów kolonialnych, herbaty i win poleca Józef Murczyński...

2505 6-100 Fabryka rzadzona we i ogrodowe w r. 1823. Gwa...

Ogłoszenie. Gmina miasta Sokala wydzierżawia swoje prawa: A) propinacji, B) pobierania opłaty od mostu...

Sznurówki paryzkie w największym wyborze 2189 w magazynie 11-9 RUDOLFA SCHWARCA...

Albertinum w Burgstädt pod Chemnitz w Saksonii, Wyższe Zakład naukowy i wychowawczy dla chłopców.

Na mocy pozwolenia Wys. c. k. namiestnictwa otwieram z dniem 1. października b. r. INSTYTUT WYŻSZY NAUKOWY ŻEŃSKI...

LONDYŃSKI SKŁAD HERBATY, KAWY i RUMU we Lwowie u JULIUSZA ADAMA w rynku p. l. 54.

MAGAZYN E. W. Królikowskiego pod l. 804 1/4, poleca HERBATY...

Pragska akademie handlowa. Następny kurs najbliższy wykładów naukowych rozpoczyna się dnia 1. października b. r.

Węgierskie, budzińskie WINOGRONA, które co do dobroci nie do życzenia nie pozostawiają...

GŁÓWNY SKŁAD HERBATY zbiór z r. 1867-8, sprowadziłem świeżo i polecam szczególnie wszelkie gatunki...

